y/ il 0 :
NMnidtero fé// Jgﬁmzﬁm (//// /,/z//zf?%/a 2 (A%/ ////dz'{:f:ém
a/y . : /. 0 . {F
///%(M %z//{}/w %fyzﬁ;&éﬁ% é :_/%2(7’36' - _Dhertone 3//64‘3%@ 2

Prot. n. 8531/C10a Ancona, 5 giugno 2013

IL DIRIGENTE

VISTI il decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3 e successive modifica-
zioni ed integrazioni e il relativo regolamento di attuazione approvato con decreto del Presidente della
Repubblica 3 maggio 1957, n. 686 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, concernente nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e il relativo
regolamento di attuazione approvato con decreto del Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184;

VISTO decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale € stato approvato il testo unico
delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifica-
zioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le mo-
dalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici im-
pieghi;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 20 gennaio 2009, n. 17, registrato alla Corte
dei Conti il 26 febbraio 2009, registro n. 1, foglio n. 105, concernente il “Regolamento recante disposi-
zioni di riorganizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca”, come modifica-
to dal decreto del Presidente della Repubblica 3 giugno 2011, n. 132;

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150;

VISTO il decreto ministeriale del 29 dicembre 2009, registrato alla Corte dei Conti il 12 marzo
2010, registro 3, foglio 191 (pubblicato sul supplemento ordinario n. 73 alla Gazzetta Ufficiale, Serie
Generale, n. 88 del 16 aprile 2010), con il quale ¢ stata disposta I’articolazione degli uffici di livello di-
rigenziale non generale dell’Ufficio scolastico regionale per le Marche;

VISTO il decreto datato 24 settembre 2012 del Direttore Generale per il personale scolastico -
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4" Serie speciale, n. 75 del 25 settembre 2012 - con il quale il Mini-
stero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca ha indetto il concorso a posti e cattedre, per titoli ed
esami, finalizzati al reclutamento del personale docente nelle scuole dell’infanzia, primaria, secondaria
di primo e secondo grado (decreto n. 82/2012);

VISTO il decreto n. 85 dell’8 ottobre 2012 dello stesso Direttore Generale per il personale sco-
lastico — pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4" serie speciale, n. 79 del 9 ottobre 2012 - emanato a par-
ziale rettifica del citato provvedimento del 24 settembre 2012;

VISTO il decreto direttoriale n. 8068 del 29 maggio 2013, con il quale € stato pubblicato
I’elenco dei candidati ammessi alla prova orale del concorso a posti nella scuola primaria;

VISTO il calendario della prova medesima consegnato dal presidente coordinatore delle sotto-
commissioni giudicatrici in data 3 giugno 2013;

DECRETA

Art. 1 — E pubblicato il calendario della prova orale del concorso a posti nella scuola primaria,
che é parte integrante del presente decreto.

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 — inditizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it
indirizzo posta elettronica ordinatia direzione-marche@istruzione.it — sito WEB http://www.marche.istruzione.it




,,.f%mﬁm fém/// )gézzﬁzbm; (é/x// ’Z//mwwfé ¢ (ﬁ%f ; %{a‘m
Z///%M %é/ 0 ﬁ/gr/mwé /w é /é/fﬂ& E %/MWZ& %f’&f’/m 2

Art. 2 — Le prove avranno luogo nei locali dell’Istituto Comprensivo “Cittadella Centro” di An-
cona, Via Tiziano, n. 50.

I candidati saranno comungue avvertiti con comunicazione in corso, a mezzo di posta elettronica
all’indirizzo specificato nella domanda di partecipazione al concorso, con I’indicazione della votazione
riportata.

Nella comunicazione sara anche precisato che ciascun candidato dovra presentarsi 24 ore prima
della data programmata per la sua prova orale per I’estrazione della traccia relativa alla lezione simulata
di cui all’art. 10 del bando, terzo comma, a lettera a).

IL DIRIGENTE
f.to Andrea Ferri

MAR/DDG_8531_05062013

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 — inditizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it
inditizzo posta elettronica ordinatia direzione-marche@istruzione.it — sito WEB http://www.marche.istruzione.it




Lf%ém}}éw fém/f/ -:)gézzﬁzbm; (é/x// %&%/{ﬂé&é/ 2 (%%/ : %{{/:‘m
%g{fm %é/ 0 ﬁ%&m&é /%M é g /é/fﬂ& . %Mmz& %f’&f’/&@ Z

A - rete INTRANET
- sito INTERNET - Sede

e, p.C.:

Al Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
- Dipartimento per I’Istruzione
- Dipartimento per la Programmazione
- Direzione Generale per il personale scolastico — Ufficio 111

ROMA

Ai dirigenti amministrativi e tecnici
SEDE

Ai dirigenti

degli Uffici IV, V, VI e VII
(Ambiti territoriali della regione)
LORO SEDI

Alle Segreterie regionali
delle Organizzazioni Sindacali del comparto Scuola
LORO SEDI

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 — inditizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it
inditizzo posta elettronica ordinatia direzione-marche@istruzione.it — sito WEB http://www.marche.istruzione.it




CALENDARIO DELLA PROVA ORALE SCUOLA PRIMARIA
VERBALE N° 26 DEL 3/6/2013

DATA ORE OPERAZIONE COGNOME NOME

Lun.01/07/2013 | 15,30|SORTEGGIO

Mart.02/07/2013 | 15,30] COLLOQUIO N. 5+ 4 CANDIDATI
ELEUTERI MARILENA
ERRICO FLAVIANA
FAGIOLI GAIA
FAGIOLI SERENA
FARINA FLAVIANA
FELICIANI SILVIA
FERRETTI ILARIA
FERRONI ALESSANDRA
FILIPPINI LETIZIA

Merc. 03/07/2013 | 15,30] COLLOQUIO N.4 + 4 CANDIDATI
FILOLUNGO GIUSY
FIORAVANTI FRANCESCA
FIORI SIMONA
FORESI GIORGIA
FRANCESCHINI |PAMELA
FRATINI ISABELLA
GALEAZZ| MICHELE
GATTO ALESSANDRA

Giov. 04/07/2013 | 15,30] COLLOQUIO N.4 + 4 CANDIDATI
GHERGO MARCO
GIAMBENEDETTI |GIOVANNA
GIULIANI MARINA
GRACIOTTI SONIA
GRASSETTI ILARIA
GREGANTI SARA
HECZ A'GNES
IOBBI VALENTINA

Ven. 05/07/2013 | 15,30] COLLOQUIO N.4 + 4 CANDIDATI
IOMMI MARIA CHIARA
IOMMI VISSIA
LATINI LUCIA
LENT!I CHIARA
LONGO MICHELA
LORENZETT! STEFANIA

pagina 1 di 6




CALENDARIO DELLA PROVA ORALE SCUOLA PRIMARIA

VERBALE N° 26 DEL 3/6/2013

LUCCITTI SARA
LUCESOLI NICOLETTA

Lun.08/07/2013 | 15,30|SORTEGGIO

Mart. 09/07/2013 | 15,30| COLLOQUIO N.4 + 4 CANDIDAT]
MACCARI CHIARA
MADONNA ANNALISA
MAGI CHIARA
MANIERI TAMARA
MANINI VALENTINA
MARCANTOGNINIJLUCIA
MARCANTONI MICHELA
MARCHEGGIANI |PAOLO

Merc. 10/07/2013 | 15,30] COLLOQUIO N.4 + 4 CANDIDATI
MARCHEGIANI  JARIANNA
MARCHETTI FRANCESCA
MARRAS VALERIA FRANCESCA
MARZIOLI MARIA ROSA
MASSARI SILVIA
MASTINI LAURA
MAZZANTI LUCIA
MENCARELLI GIULIA

Giov. 11/07/2013 | 15,30| COLLOQUIO N.4 + 4 CANDIDATI
MENGARELLI ANNALISA
MERLI PAOLA
MESTICHELLI DANIELA
MIGLIORELLI MARINA
MILONE CHIARA
MORBIDONI PAOLA
MORETTI GINA
MORODO ALESSANDRA

Ven. 12/07/2013 | 15,30] COLLOQUIO N.4 + 4 CANDIDATI
NOCCHI ALESSANDRO
NUNZI ANNALISA
OLMETTI PAOLA
OREFICINI GABRIELLA
ORONZII SARA
ORRU' MARIA ANTONIETTA

pagina 2 di 6




CALENDARIO DELLA PROVA ORALE SCUOLA PRIMARIA
VERBALE N° 26 DEL 3/6/2013

PAGLIARONI ANNALISA
PAOLETTI ERIKA
Mart. 16/07/2013 8,30|SORTEGGIO
15,30|SORTEGGIO
Merc. 17/07/2013 8,30| COLLOQUIO 4+ 3 CANDIDATI
15,30| COLLOQUIO 4+ 3 CANDIDATI
PAOLINI FRANCESCA
PAOLUCCI CRISTINA
PASQUINELLI MAIRA
PAZZAGLIA LIDIA
PENNA ELISA
PERGOLINI LAURA
PERINI ANGELA
PETRACCI FEDERICA
PETTINARI EMANUELA
PICCIONI LUCIA
PIERGENTILI SARA
PIFAROTTI MICHELA
PIRRO MANUELA
PLEBANI CLAUDIA
Giov. 18/07/2013 8,30|COLLOQUIO N. 5 + 4 CANDIDATI
15,30|COLLOQUIO N. 5 + 4 CANDIDATI
POLENTA ERICA
POLIMANTI MANUELA
POLINI SARA
PORTELLI EMANUELA
PRENNA VALENTINA
PROZZILLO GIAVANNA MARIA
REMEDI CHIARA
RENZONI CLAUDIA
RICCIOTTI LAURA
RONDINA IRENE
ROSSI ANNA
ROSSINI FRANCESCA
RUSSO MATTEA
SABATINI PAOLA
SALVI ANNALISA

pagina 3 di 6




CALENDARIO DELLA PROVA ORALE SCUOLA PRIMARIA
VERBALE N° 26 DEL 3/6/2013

SALVIONI JACOPO
SANSONI MARILENA
SANTANDREA MARTA

Lun. 22/07/2013 8,30|SORTEGGIO
15,30|SORTEGGIO
Mart. 23/07/2013 8,30|COLLOQUIO N. 5 + 4 CANDIDATI
15,30|COLLOQUIO N. 5 + 4 CANDIDATI
UGOCCIONI LAURA
VAGNARELLI ALESSIA
VALENTINI VERONICA
VANTI LINDA
VENTURA DANIELE
VISPI CINZIA
VUOLO GIOVANNA FRANCESCA
ZANCONI FEDERICA
ACQUALAGNA CECILIA
AGOSTINELLI CINZIA

pagina 4 di 6




CALENDARIO DELLA PROVA ORALE SCUOLA PRIMARIA

VERBALE N° 26 DEL 3/6/2013

AGOSTINI CLAUDIA
ALBONETTI VALENTINA
ANGELONE BARBARA
ARGENTATI SARA
BACCI MONIA
BARCHI MARIA CHIARA
BARTOLOMEI ANNA
BECCI ALESSANDRA

Merc. 24/07/2013 8,30|COLLOQUIO N. 5 + 4 CANDIDATI

15,30|COLLOQUIO N. 5 + 4CANDIDATI

BELLUCCI LAURA
BERTOZZI SILVIA
BERTOZZI GABRIELE
BEZZICCHERI ELISA
BIANCHI RAMONA
BIONDI SILVIA
BOCCALI FRANCESCA
BOCCI PAOLA
BORDI SABRINA
BORGOGELLI GIULIA
BOSCARO MADDALENA
BOVE CLAUDIA
BROCCHI LUCIA
BRUNELLI ALICE
BUCCI ELENA
CAMILLETTI LORENZO
CAMPAGNOLI SERENA
CAPPANNINI VALERIA

pagina 5 di 6




CALENDARIO DELLA PROVA ORALE SCUOLA PRIMARIA
VERBALE N° 26 DEL 3/6/2013

pagina 6 di 6



